

# Årsredovisning

för

## Källaren Bacchus i Norrköping AB

556676-9997

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Melek Ertas, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen för Källaren Bacchus i Norrköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangrörelse i centrala Norrköping.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	16 517	24 352	25 158	15 103
Resultat efter finansiella poster	-727	1 622	1 732	-375
Soliditet (%)	16	18	15	38

Bolagets omsättning har minskat med över 30% jämfört med föregående år, huvudsakligen till följd av yttre omständigheter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	102 000	844 182	1 225 418	<b>2 171 600</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 225 418	-1 225 418	<b>0</b>
Årets resultat			462 614	<b>462 614</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>102 000</b>	<b>2 069 600</b>	<b>462 614</b>	<b>2 634 214</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 069 600
årets vinst	462 614
	<b>2 532 214</b>
disponeras så att	0
i ny räkning överföres	2 532 214
	<b>2 532 214</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 517 212	24 351 961
Övriga rörelseintäkter		387 722	958 527
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 904 934</b>	<b>25 310 488</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 885 653	-7 787 496
Övriga externa kostnader		-5 640 417	-7 874 422
Personalkostnader	1	-5 479 036	-6 515 996
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 375 375	-1 359 282
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 380 481</b>	<b>-23 537 196</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-475 547</b>	<b>1 773 292</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		235 794	228 337
Räntekostnader och liknande resultatposter		-487 393	-379 247
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-251 599</b>	<b>-150 910</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-727 146</b>	<b>1 622 382</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 413 047	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 413 047</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>685 901</b>	<b>1 622 382</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-223 287	-396 964
<b>Årets resultat</b>		<b>462 614</b>	<b>1 225 418</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	3 304 790	3 817 839
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	7 698 735	8 117 411
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 003 525</b>	<b>11 935 250</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	272 384	200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>272 384</b>	<b>200 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 275 909</b>	<b>12 135 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		308 374	647 899
<b>Summa varulager</b>		<b>308 374</b>	<b>647 899</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		272 208	199 963
Fordringar hos koncernföretag		1 853 000	1 058 000
Övriga fordringar		3 030 472	4 773 984
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 396 726	673 058
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 552 406</b>	<b>6 705 005</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		710 342	1 300 722
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>710 342</b>	<b>1 300 722</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 571 122</b>	<b>8 653 626</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 847 031</b>	<b>20 788 876</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>102 000</b>	<b>102 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 069 600	844 182
Årets resultat		462 614	1 225 418
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 532 214</b>	<b>2 069 600</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 634 214</b>	<b>2 171 600</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	4		
Periodiseringsfonder		560 000	1 973 047
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>560 000</b>	<b>1 973 047</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 078 572	1 579 942
Övriga skulder		1 991 240	1 736 240
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 069 812</b>	<b>3 316 182</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		179 104	179 104
Leverantörsskulder		3 985 391	2 255 915
Skatteskulder		388 475	586 746
Övriga skulder		5 620 178	6 552 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 409 857	3 754 204
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 583 005</b>	<b>13 328 047</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 847 031</b>	<b>20 788 876</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Förbättringsutgifter	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	13

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 158 205	12 698 096
Inköp	312 263	460 109
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 470 468</b>	<b>13 158 205</b>
Ingående avskrivningar	-9 340 366	-8 521 049
Årets avskrivningar	-825 312	-819 317
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 165 678</b>	<b>-9 340 366</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 304 790</b>	<b>3 817 839</b>

**Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	11 014 181	10 733 690
Inköp	131 387	280 491
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 145 568</b>	<b>11 014 181</b>
Ingående avskrivningar	-2 896 770	-2 356 805
Årets avskrivningar	-550 063	-539 965
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 446 833</b>	<b>-2 896 770</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 698 735</b>	<b>8 117 411</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Periodiseringsfond 2018	0	280 740
Periodiseringsfond 2019	0	132 307
Periodiseringsfond 2020	0	650 000
Periodiseringsfond 2021	0	350 000
Periodiseringsfond 2022	560 000	560 000
	<b>560 000</b>	<b>1 973 047</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	10 649	7 885

**Not 5 Långfristiga skulder**

Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Tillkommande fordringar	72 384	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>272 384</b>	<b>200 000</b>

---

<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>272 384</b>	<b>200 000</b>
---------------------------------	----------------	----------------

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2025-06-19

*Melek Ertas*  
Melek Ertas

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

*Resul Hamurcu*  
Resul Hamurcu  
Auktoriserad revisor
